ПРОТОКОЛ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

г. Тольятти                                                                                                              6 февраля 2013 года
Основание продажи: постановление мэрии городского округа Тольятти  от 05.12.2012г. № 3415-п/1  «Об условиях приватизации нежилых помещений, расположенных по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, ул. Победы, д. 13, на аукционе (площадь 74,3 кв.м, 140,8 кв.м, 55 кв.м, 130,4 кв.м, 93,7 кв.м)»
Продавец: Мэрия городского округа Тольятти

Организатор торгов: Управление организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти

Присутствовали:

1.  Лыткин И.В. – руководитель управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти;

           2. Беляева С.Е. – главный специалист отдела организации продаж управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти – аукционист.
Предмет аукциона: Лот №2. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, ул. Победы, д. 13, площадью 140,8 кв.м (этаж 2, номера на поэтажном плане поз. 1, 1а, 2, 3, 3а, 4, 5, 6, 7а, 7б, 8, 9, 10, 11).

Установлено обременение  в виде наличия договора аренды зданий, сооружений и нежилых помещений от 25.10.2012 г. № 8785/ц, заключенного с индивидуальным предпринимателем Манаковым Владимиром Викторовичем, на срок с 25.10.2012 г. по 24.10.2017 г.
Участники аукциона:

1. ИП Манаков Владимир Викторович;

2. Толстокорый Денис Сергеевич.
Участник  аукциона Геличук Андрей Анатольевич на аукцион, назначенный на 06.02.2013 г.  на 9 час. 00 мин., не явился.

Начальная цена аукциона: 2 023 729 (Два миллиона двадцать три тысячи семьсот двадцать девять) рублей, без учета НДС
Цена, предложенная победителем аукциона: 2 023 729 (Два миллиона двадцать три тысячи семьсот двадцать девять) рублей, без учета НДС.
Цена продажи составляет: 2 388 000 руб. 22 коп. (Два миллиона триста восемьдесят восемь тысяч рублей 22 копейки),  в том числе НДС 364 271 руб. 22 коп. (Триста шестьдесят четыре тысячи двести семьдесят один рубль 22 копейки).

Победитель аукциона: Толстокорый Денис Сергеевич.
Руководитель управления

организации муниципальных торгов

мэрии городского округа Тольятти
            _______________               И.В. Лыткин

Аукционист:                                                            ________________             С.Е. Беляева

Победитель аукциона:                                            ________________            Д.С. Толстокорый